
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   32

Koosseisuvälise ametikoha koormuse muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, avaliku teenistuse seaduse 
§ 21 lg 2 p 6 ja Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008 otsuse nr 459 "Tartu linna ametiasutuste 
struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine" punkti 3, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta alates 1. veebruarist 2011 Tartu Linnavalitsuse 8. septembri 2009 korraldusega nr 984 
"Koosseisuvälise ametikoha moodustamine linnamajanduse osakonnas" linnamajanduse 
osakonna liikluskorraldusteenistuses moodustatud projektijuht - jalgrattateede ja 
liikluskorralduse spetsialisti ametikoha koormust ning määrata ametikoha koormuseks 1,0.

2. Korraldus jõustub 12. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


